

単 価 合 意 書

令和 6 年 1 1 月 1 5 日に契約した 阿賀野バイパス 1 5 工区標識設置工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6 年 1 1 月 2 6 日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二

受注者 住所 新潟県新潟市中央区南長潟 1 2 番 1 0 号
氏名 株式会社レックス
代表取締役 竹村 誠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		44,614,919	
標識工		式	1		44,465,319	
作業土工		式	1		66,556	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		58,422	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		8,134	
大型標識工		式	1		44,398,763	
標識基礎	SP-F2-1B H1100×L1900×W1500	基	2	383,395	766,790	
標識基礎	SP-F2-3B H1300×L2100×W1500	基	2	418,391	836,782	
標識基礎	SP-F2-10B H1400×L2500×W1500	基	3	538,952	1,616,856	
標識基礎	SP-F2-12B H1500×L2800×W1500	基	1	581,369	581,369	
標識基礎	SP-F2-14B H1500×L2700×W1500	基	3	563,046	1,689,138	
標識基礎	SP-F2-16B H1700×L3000×W1500	基	4	728,039	2,912,156	
片持標識柱	SP-F2-1B	基	2	1,035,214	2,070,428	
片持標識柱	SP-F2-3B	基	2	1,282,566	2,565,132	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
片持標識柱	SP-F2-10B					
		基	3	1,476,783	4,430,349	
片持標識柱	SP-F2-12B					
		基	1	1,954,997	1,954,997	
片持標識柱	SP-F2-14B					
		基	3	1,759,864	5,279,592	
片持標識柱	SP-F2-16B					
		基	4	2,590,784	10,363,136	
標識板	SP-F2-1B H1500×W2200 カブ°セルブ°リス°ム型					
①		枚	2	287,386	574,772	
標識板	SP-F2-3B H1500×W3000 カブ°セルブ°リス°ム型					
②		枚	2	391,915	783,830	
標識板	SP-F2-10B H2205×W2800 カブ°セルブ°リス°ム型					
③		枚	2	537,303	1,074,606	
標識板	SP-F2-10B H2400×W2800 カブ°セルブ°リス°ム型					
④		枚	1	585,216	585,216	
標識板	SP-F2-12B H2205×W3500 カブ°セルブ°リス°ム型					
⑤		枚	1	672,248	672,248	
標識板	SP-F2-14B H2700×W2800 カブ°セルブ°リス°ム型					
⑥		枚	2	658,323	1,316,646	
標識板	SP-F2-14B H3000×W2800 カブ°セルブ°リス°ム型					
⑦		枚	1	731,520	731,520	
標識板	SP-F2-16B H2805×W3500 カブ°セルブ°リス°ム型					
⑧		枚	3	855,105	2,565,315	
標識板	SP-F2-16B H3105×W3800 カブ°セルブ°リス°ム型					
⑨		枚	1	1,027,885	1,027,885	
仮設工						
		式	1		149,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		149,600	
交通誘導警備員						
		式	1		149,600	
直接工事費						
		式	1		44,614,919	
共通仮設費						
		式	1		2,487,077	
共通仮設費						
		式	1		306,715	
技術管理費						
		式	1		53,867	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		53,867	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		252,848	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,180,362	
純工事費						
		式	1		47,101,996	
現場管理費						
		式	1		7,109,082	
工事原価						
		式	1		54,211,078	
一般管理費等						
		式	1		9,898,922	
工事価格						
		式	1		64,110,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		6,411,000	
工事費計		式	1		70,521,000	